
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

 Р І Ш Е Н Н Я

від  02.02.2016  №71

м. Бровари

Про надання повноважень 
на складання протоколів про                     
адміністративні правопорушення 

Розглянувши лист житлово – будівельного кооперативу 
"ДОМОБУДІВНИК-3" прибудинкової території по вул. Олімпійська, 2 А в      
м. Бровари, від 15.01.2016 №01/04, з метою зменшення причин та умов, що 
сприяють вчиненню адміністративних правопорушень, ефективного реагування 
на правопорушення, відповідальність за які передбачена Кодексом України про 
адміністративні правопорушення, на підставі статті 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись статтею 40 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" виконавчий комітет Броварської міської 
ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати повноваження на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення по ст.150 та ст.152 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, Ступак Ірині Володимирівні голові правління житлово – 
будівельного кооперативу "ДОМОБУДІВНИК-3", балансоутримувача 
житлового будинку та прибудинкової території по вул. Олімпійська, 2 А в м. 
Бровари.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                             І.В. Сапожко 


